
   KONDICIONER INVERTER

-Zgjidhja ideale

-Produkt plotësisht me një dizajn te ri,
estetik, funksional, dhe inteligjent.

-Lehtësisht per t'u instaluar 
 dhe per t'u përdorur

ALYS R32
Multi Split

Adresa :
Lgj. nr.17, RR."Hysen Kërtusha",Durrës

Tel: +355 52 220 601 

Mob: +355 67 60 86 000 

Web: www.thermoservice.al

eMail: info@termoservice.a



/ Gaz ftohës R32
/ Klasa e energjisë deri A++*
/ Teknologjia 2D INVERTER*

/ Përshtatet me KIT Wi-Fi ARISTON
 CLIMA R32**
/ Funksioni BOOSTER
// Sensori për rrjedhje gazi
/ Funksioni SELF-CLEAN

/ Funksioni Auto-Matching për multisplit
për një lidhje hidraulike automatikisht të saktë 
në cdo situtë
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